
  

 

 
 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU 
ZAMÓWIENIA 

X Zamieszczanie obowiązkowe  

 Zamieszczanie nieobowiązkowe  

 

OGŁOSZENIE DOTYCZY 

Zamówienia publicznego X   Zamówień objętych dynamicznym systemem zakupów  

Zawarcia umowy ramowej    

 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w  Biuletynie  Zamówień Publicznych? 

Tak  X Numer ogłoszenia w BZP: 326401 - 2008 Nie  

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie 

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  
 

I.1) NAZWA I ADRES  

Nazwa:  Gmina Komarówka Podlaska reprezentowana przez Wójta Gminy  
 
Adres pocztowy:  ul. Krótka 7 

Miejscowość:  
Komarówka Podlaska 

Kod pocztowy:  
21-311  

Województwo:  
lubelskie 

Tel. :  
(083) 353 50 04 

Fax:  
(083) 353 50 43 

 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO 

 Administracja rządowa centralna 
 Administracja rządowa terenowa 

X Administracja samorządowa  
 Podmiot prawa publicznego 
 Organ kontroli państwowej lub ochrony prawa,    

      sąd lub trybunał 
 

 Uczelnia publiczna 
 Instytucja ubezpieczenia społecznego i   

     zdrowotnego     
 Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej 
 Inne (proszę określić): _________ 

 

 

 



         ZP-403              

 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
 
II.1) OPIS 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego 
     Udzielenie kredytów bankowych długoterminowych: 
 

A. Udzielenie kredytu bankowego długoterminowego w wysokości 750 000 zł na spłatę kredytów i 
pożyczek oraz sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy na rok 2008, gdzie wartością 
zamówienia są odsetki, prowizje i inne opłaty. 

 
B. Udzielenie kredytu bankowego długoterminowego inwestycyjnego w wysokości 115 000 zł na 
sfinansowanie  robót dodatkowych i zamiennych utworzenia Warsztatu Terapii Zajęciowej w 
Kolembrodach, gdzie wartością zamówienia są odsetki, prowizje i inne opłaty.  

II.1.2) Rodzaj zamówienia:                   Roboty budowlane           Dostawy                     Usługi X 

II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia 

1. Przedmiotem zamówienia jest:  
     Udzielenie kredytów bankowych długoterminowych: 
 

A. Udzielenie kredytu bankowego długoterminowego w wysokości 750 000 zł na spłatę kredytów i 
pożyczek oraz sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy na rok 2008, gdzie wartością 
zamówienia są odsetki, prowizje i inne opłaty. 

 
B. Udzielenie kredytu bankowego długoterminowego inwestycyjnego w wysokości 115 000 zł na 

sfinansowanie  robót dodatkowych i zamiennych utworzenia Warsztatu Terapii Zajęciowej w 
Kolembrodach, gdzie wartością zamówienia są odsetki, prowizje i inne opłaty. 
Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych na poszczególne kredyty określone powyżej 
jako część A i część B. 
2. Okres kredytowania (tj. okres od dnia zawarcia umowy do dnia całkowitej spłaty kredytów):   
     A.  nie dłużej jak 60 miesięcy, począwszy od miesiąca stycznia 2009 r. 
     B.  nie dłużej jak 60 miesięcy począwszy od miesiąca stycznia 2009 r. 
Wymagane terminy przekazania transz kredytu: 
Kredyt A - jedna transza 
transza 1:   nie później niż  do dnia 12.12.2008 r. – 750 000 zł 
Kredyt B -  jedna transza 
transza 1:   nie później niż  do dnia 12.12.2008 r. – 115 000 zł 
3. Spłata kapitału  - w równych ratach miesięcznych płatnych do 20-tego każdego miesiąca  - I rata 
kapitałowa płatna do 20.01.2009 r. 
4.  Spłata odsetek - odsetki naliczane w okresach miesięcznych od kwoty zadłużenia z tytułu 
kredytu płatne do 20-tego każdego miesiąca - naliczanie odsetek rozpocznie się od dnia 
faktycznego przekazania I-szej transzy kredytu. 
5. Zabezpieczenie kredytu - weksel własny „in blanco” wystawiony przez Gminę Komarówka 
Podlaska 

II.1.4) WSPÓLNY SŁOWNIK ZAMÓWIEŃ (CPV)  

 Słownik główny 

Główny przedmiot 66.11.30.00 - 5 

Dodatkowe przedmioty  .  .  .   -  



         ZP-403              

 

 .  .  .   -  

II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie zamówienia i części  

Wartość:   155 251,27 Waluta:  PLN 

 

SEKCJA IV: PROCEDURA 
 
IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

Przetarg nieograniczony 

Przetarg ograniczony 

Negocjacje z ogłoszeniem 

Dialog konkurencyjny 

X 

 

 

 

Negocjacje bez ogłoszenia  

Zamówienie z wolnej ręki 

Zapytanie o cenę 

Licytacja elektroniczna 

 

 

 

 

 

IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej 

Tak   wskazać projekt/program:  

 

Nie X 

 



         ZP-403              

 

 SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
 
Część Nr (JEŻELI DOTYCZY): 1 Nazwa (JEŻELI DOTYCZY): A. Udzielenie kredytu bankowego 

długoterminowego w wysokości 750 000 zł na spłatę kredytów i pożyczek oraz sfinansowanie 
planowanego deficytu budżetu Gminy na rok 2008, gdzie wartością zamówienia są odsetki, 
prowizje i inne opłaty. 

 

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  08/12/2008  (dd/mm/rrrr)     
 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2 
V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  

Nazwa:  
Bank Spółdzielczy w Międzyrzecu Podlaskim 
Adres pocztowy:  
Ul. Warszawska 22 
Miejscowość:  
Międzyrzec Podlaski 

Kod pocztowy:  
21-560 

Kraj/województwo:  
lubelskie 

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE  PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ  (bez VAT) 

Cena wybranej oferty  134 610,98 
 
Oferta z najniższą ceną  134 610,98 / Oferta z najwyższą ceną 154 802,61 
Waluta: PLN 

--------------------------- (Wykorzystać powyższą sekcję formularza tyle razy, ile jest to konieczne) -------------------- 



         ZP-403              

 

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
 
Część Nr (JEŻELI DOTYCZY): 2 Nazwa (JEŻELI DOTYCZY): B. Udzielenie kredytu bankowego 

długoterminowego inwestycyjnego w wysokości 115 000 zł na sfinansowanie  robót dodatkowych 
i zamiennych utworzenia Warsztatu Terapii Zajęciowej w Kolembrodach, gdzie wartością 
zamówienia są odsetki, prowizje i inne opłaty. 

 

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  08/12/2008  (dd/mm/rrrr)     
 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2 
V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  

Nazwa:  
Bank Spółdzielczy w Międzyrzecu Podlaskim  
Adres pocztowy:  
Ul. Warszawska 22 
Miejscowość:  
Międzyrzec Podlaski 

Kod pocztowy:  
21-560 

Kraj/województwo:  
lubelskie 

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE  PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ  (bez VAT) 

Cena wybranej oferty: 20 640.29 
 
Oferta z najniższą ceną  20 640.29 / Oferta z najwyższą ceną 23 736.42 
Waluta: PLN 

--------------------------- (Wykorzystać powyższą sekcję formularza tyle razy, ile jest to konieczne) -------------------- 

 

 

 


